
DGRH 2024 0011
Secretaría de Administración y Finanzas

Resultados del proceso de convocatoria DGRH/OA/006/2024 Dirección General de Recursos Humanos
Departamento de Evaluación y Desarrollo de Personal

Datos de la convocatoria
Fecha de publicación: 12/09/2024
Plaza: 12625
Entidad Académica / Dependencia: Dirección General de Vinculación
Puesto: Administrador
Categoría: Adminsitrador "B"
Región: Xalapa

No. No. Personal Presentarse con Fecha

1 44025

2 43729

3 31973

4 23248

Cita a Entrevista con Jefe Inmediato de la plaza vacante
Hora Lugar

Dr. Serafín Flores De la Cruz
Director General 12/09/24 Lomas del Estadio S/N Edificio C Piso 2

16:00 hrs.

16:30 hrs.

17:00 hrs.

17:30 hrs.


